
Liepājas Universitātes bibliotēkas 

informatīvais biļetens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aprīlis, 2013 



 

2 

AKTUALITĀTES 

LiepU bibliotēka turpina nodarbību ciklu „Izglītības informatīvā 

nodrošinājuma iespējas”. 

Tā ietvaros katru otrdienu plkst.16:00 ERL notiks nodarbība par iespējām 

kādā no pieejamām datu bāzēm: 

09.04.2013. - Datu bāzes RUBRICON iespējas 

16.04.2013. - Datu bāzes NOZARE iespējas 

23.04.2013. - Datu bāzes TŪRISMA BIZNESS iespējas  

30.04.2013. - Datu bāzes NEWS iespējas   

*** 
Pieeja datubāzēm no mājām 

 Jau kopš 2012./2013.studiju gada sākuma ir mainījies pieejas veids 

abonētajām datu bāzēm ārpus LiepU datoru tīkla.  

 Lai piekļūtu visām abonētajām un izmēģinājuma datu bāzēm, LiepU 

darbinieki var izmantot datubāzes autorizējoties ar savu e-pastu un paroli, bet 

studējošiem jāvēršas ERL pie bibliotekāra. 

  Skat. http://e-biblioteka.liepu.lv/login.php  

 

GRĀMATU JAUNUMI   

Grāmatu jaunumu sarakstā ir informācija par bibliotēkā saņemtajām grāmatām 

laika posmā no 2013.gada 1. līdz 31.martam. LAI PĀRLIECINĀTOS VAI JŪS 

INTERESĒJOŠĀ GRĀMATA JAU IR PIEEJAMA ABONEMENTĀ 

LĪDZŅEMŠANAI, IZMANTOJIET E-KATALOGU. 

Pārliecināties vai grāmata atrodas abonementā, lasītavā, fakultātēs, 

institūtos vai apstrādē, var izmantojot Liepājas Universitātes bibliotēkas e-katalogu:  

http://alise.liepu.lv/Alise/lv/home.aspx 

 Eksemplāru ziņās ir norādīta grāmatas atrašanās vieta, skaits, 

novietojums (plaukta indekss), pieejamība,  piemēram: 

Bibliogrāfiskais apraksts: 

Berg, Hugo van den. Mathematical Models of Biological Systems / Hugo van 

den Berg. - Oxford : Oxford University Press, 2011. - xiii, 236 p. : ill. - (Oxford 

Biology). - Includes bibliographical references and index. 

        ISBN 9780199582181. 

        Bioloģija. Bioloģiskās sistēmas. Matemātiskā modelēšana. 

 

http://e-biblioteka.liepu.lv/login.php
http://alise.liepu.lv/Alise/lv/home.aspx
http://alise.liepu.lv/Alise/lv/book.aspx/bibliographic?id=35043


 

3 

Eksemplāri 

Fonds Adrese Skaits Plaukts Pieejamība 
 

Abonements Liepāja, Lielā ielā 14-115, 63407751 2 57 Plauktā Pasūtīt 

 

Vispārīgā nodaļa (UDK-0) 

Benyon, David. Designing Interactive Systems : a comprehensive guide to HCI and 

interaction design. - 2nd ed. - Harlow : Addison Wesley ; Pearson, 2010. - xxxii, 678 

p. : ill. ISBN 9780321435330. 

        Cilvēka-datora mijiedarbība. Interaktīvās datorsistēmas. Datorsistēmas. 

Jansons, Vladimirs. Ekonomiskā prognozēšana SPSS 20 vidē : mācību grāmata. - 

Rīga : RTU Izdevniecība, 2012. - 547 lpp. : il., diagr., sh., tab. ; 22 cm. - Bibliogr.: 

517.-518. lpp. ISBN 9789934103827. 

        Ekonomiskā prognozēšana - Mācību līdzekļi augstskolām. 

Shneiderman, Ben. Designing the User Interface : strategies for effective human-

computer interaction. - 5th ed. - Boston : Addison-Wesley, 2010. - 624 p. : ill. -

        ISBN 9780321601483. 

        Cilvēka-datora mijiedarbība. Datorsistēmas. 

    

 

Psiholoģija (UDK -1) 

Freida, Anna. Ievads bērnu psihoanalīzē. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2010 (Poligrāfists). 

- 127 lpp. : ģīm. ; 17 cm. - (Mūsdienu domātāji). - Bibliogr.: [125.]-127. lpp. - Tulk. 

no izd.: Einfuhrung in die Technik der Kinderanalyse. Einfuhrung in die 

Psychoanalyse für Padagogen. ISBN 9789984406473. 

        Bērnu psihoanalīze. 

Kuzņecovs, Vladimirs. Stress un depresija. - Rīga : Lietišķās informācijas dienests, 

2010. - 76, [2] lpp. : il. ; 20 cm. - (Veselības sērija). - Bibliogr.: [77.] lpp. ISBN 

9789984826868. 

        Stress (psiholoģija). Depresija, garīgā. 

    

 

Sabiedriskās zinātnes (UDK-3 un UDK#37) 

    Vide un ekonomika : monogrāfija / Dzintra Atstāja, Džineta Dimante, Ivars Brīvers 

... [u.c.] ; [red. Anna Šmite ; Latvijas Universitāte]. - Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 

2011. - 255 lpp. : diagr., il., ģīm., tab., kartes ; 24 cm.  ISBN 9789984453712. 

        Vides ekonomika. Ilgtspējīga attīstība. 

 Vai iespējams jauns modelis pasaules un Latvijas ekonomikas attīstībā : 2012. gada 

4. aprīļa zinātniskā semināra materiāli / Rīgas Tehniskās universitātes 

Inženierekonomikas un vadības fakultātes Tautsaimniecības un reģionālās 

ekonomikas institūts. - Rīga : Rīgas Tehniskā universitāte, 2012. - 53 lpp. : diagr., sh., 

tab. ; 21 cm. - Bibliogr. rakstu beigās. ISBN 9789934103339. 

        Ekonomiskā attīstība. Kongresi un konferences. 

 Pārdošana / no angļu val. tulk. Rita Baroniņa-Maurāna. - Rīga : Lietišķās 

Informācijas dienests, 2010. - 166 lpp. : tab. - (Harvard Business Review on). - Par 

http://alise.liepu.lv/Alise/lv/accountactions.aspx/order/32775/6/0


 

4 

aut.: 165.-166.lpp. - Oriģ. nos.: Harvard Business Review On Sales And Selling. 

         ISBN 9789984826844. 

        Pārdošanas menedžments. Tirdzniecība. 

Deimante-Hartmane, Dagnija. Vidusskolas vecāko klašu skolēnu vispārējo 

patstāvīgās mācīšanās prasmju pilnveide angļu valodas mācību procesā : promocijas 

darbs pedagoģijas zinātņu doktora grāda iegūšanai skolas pedagoģijas apakšnozarē / 

Dagnija Deimante-Hartmane ; zin. vad. Dainivīte Blūma ; Liepājas Universitāte. 

Izglītības zinātņu institūts. - Liepāja : Liepājas Universitāte, 2013. - 238 lp. : tab. - 

Promocijas darbs. - Bibliogr.: 206.-215. lp. - Promocijas darbs izstrādāts ar ESF 

projekta "Doktora studiju attīstība Liepājas Universitātē" finansiālu atbalstu. 

Vienošanās Nr.2009/0127/1DP/1.1.2.1.2./09/IPIA/VIAA/018. 

        Pedagoģija. Angļu valoda - Mācīšana un mācīšanās. 

Freida, Anna. Ievads bērnu psihoanalīzē. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2010 (Poligrāfists). 

- 127 lpp. : ģīm. ; 17 cm. - (Mūsdienu domātāji). - Bibliogr.: [125.]-127. lpp. - Tulk. 

no izd.: Einfuhrung in die Technik der Kinderanalyse. Einfuhrung in die 

Psychoanalyse für Padagogen. 

        ISBN 9789984406473. 

        Bērnu psihoanalīze. 

Jansons, Vladimirs. Ekonomiskā prognozēšana SPSS 20 vidē : mācību grāmata. - 

Rīga : RTU Izdevniecība, 2012. - 547 lpp. : il., diagr., sh., tab. ; 22 cm. - Bibliogr.: 

517.-518. lpp.  ISBN 9789934103827. 

        Ekonomiskā prognozēšana - Mācību līdzekļi augstskolām. 

Rubanovskis, Aleksandrs. Mikroekonomikas praktikums. - Rīga : Transporta un 

sakaru institūts, 2008. - 264 lpp. : zīm., tab. ; 21 cm. - (Economics management). 

        ISBN 9789984818153. 

        Mikroekonomika - Uzdevumi, vingrinājumi utt. 

    

 

Izglītība. Audzināšana. Mācīšana (UDK-37) 

Beķeris, Elmārs. Signālu teorijas pamati : mācību grāmata. - Rīga : RTU 

Izdevniecība, 2010. - 229 lpp. : diagr. ; 25 cm. - Bibliogr.: 217. lpp. (13 nos.). . - Alf. 

rād.: 225.-227. lpp. ISBN 9789934100871 : 500 eks. 

        Signālu teorija (telekomunikācija). 

Deimante-Hartmane, Dagnija. Vidusskolas vecāko klašu skolēnu vispārējo 

patstāvīgās mācīšanās prasmju pilnveide angļu valodas mācību procesā : promocijas 

darbs pedagoģijas zinātņu doktora grāda iegūšanai skolas pedagoģijas apakšnozarē / 

Dagnija Deimante-Hartmane ; zin. vad. Dainivīte Blūma ; Liepājas Universitāte. 

Izglītības zinātņu institūts. - Liepāja : Liepājas Universitāte, 2013. - 238 lp. : tab. - 

Promocijas darbs. - Bibliogr.: 206.-215. lp. - Promocijas darbs izstrādāts ar ESF 

projekta "Doktora studiju attīstība Liepājas Universitātē" finansiālu atbalstu. 

Vienošanās Nr.2009/0127/1DP/1.1.2.1.2./09/IPIA/VIAA/018. 

        Pedagoģija. Angļu valoda - Mācīšana un mācīšanās. 

 Didenko, Konstantīns. Uzņēmējdarbības ekonomika : mācību līdzeklis. - Rīga : 

RTU Izdevniecība, 2011. - 75 lpp. : diagr., sh., tab. ; 21 cm. - Bibliogr.: 74.-75. lpp. 

(20 nos.). ISBN 9789934102066. 

        Uzņēmējdarbība - Mācību līdzekļi augstskolām. 

 

 

Dabas zinātnes. Matemātika (UDK-5) 

 Vide un ekonomika : monogrāfija / Dzintra Atstāja, Džineta Dimante, Ivars Brīvers 



 

5 

... [u.c.] ; [red. Anna Šmite ; Latvijas Universitāte]. - Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 

2011. - 255 lpp. : diagr., il., ģīm., tab., kartes ; 24 cm. - Bibliogr. nodaļu beigās. - 

Grāmata sagatavota un izdota ar Norvēģijas finanšu instrumenta projekta LV 0044 

"Vides zinātnes studiju satura attīstība un studiju materiālu izstrāde" atbalstu. 

        ISBN 9789984453712. 

        Vides ekonomika. Ilgtspējīga attīstība. 

Berg, Hugo van den. Mathematical Models of Biological Systems / Hugo van den 

Berg. - Oxford : Oxford University Press, 2011. - xiii, 236 p. : ill. - (Oxford Biology). 

- Includes bibliographical references and index. ISBN 9780199582181. 

        Bioloģija. Bioloģiskās sistēmas. Matemātiskā modelēšana. 

Kļaviņš, Māris. Vides piesārņojums un tā iedarbība. - [Atkārt. izd.]. - Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds, 2012. - 199, [1] lpp. : diagr., il., sh., tab., kartes ; 24 cm. - 

Bibliogr. nodaļu beigās. . - Alf. rād.: 197.-[200.] lpp. ISBN 9789984454467. 

        Piesārņojums. Piesārņojums - Vides aspekti. 

Taylor, Arnold H. The Dance of Air and Sea : how oceans, weather, and life link 

together / Arnold H. Taylor. - Oxford : Oxford University Press, 2011. - xiv, 288 p. : 

ill. ISBN 9780199565597. 

        Meteoroloģija. Klimata pārmaiņas. 

    

 

Eksaktās zinātnes (UDK-6) 

 Arts Therapies for Different Client/Patient Groups : Erasmus Intensive programme : 

collection of articles / authors of compilation: Edite Krecica, Kristine Martinsone ; 

editor Janis Zeimanis ; foreword p. 29-33, by Kristine Martinsone, Edite Krevica, 

Iveta Jermolajeva. - [Papildizdevums]. - Rīga : Rīgas Stradiņa universitāte, 2013. - 

189 lpp. : il., diagr., tab. ; 21 cm. - Bibliogrāfija rakstu beigās. - "Erasmus Intensive 

programme "Arts therapies for different client/patient groups", June 30-July 9, 2012, 

Rīga, Stradiņš University"--Titullapas otrā pusē. . - "Lifelong Learning Programme ; 

Rīgas Stradiņa universitāte ; Arts Therapies Summer School, 2012"--Uz vāka. 

        ISBN 9789984793177. 

        Mākslas terapija. 

 Pārdošana / no angļu val. tulk. Rita Baroniņa-Maurāna. - Rīga : Lietišķās 

Informācijas dienests, 2010. - 166 lpp. : tab. - (Harvard Business Review on). - Par 

aut.: 165.-166.lpp. - Oriģ. nos.: Harvard Business Review On Sales And Selling. 

        Saturs: Jauna zinātne par pārdošanas speciālistu produktivitāti / Diāna 

Ledingema, Marks Kovacs, Heidija Loka Saimona. Kā pasniegt lielisku ideju / 

Kimberlija Elsbaha. Kā kļūt par labu pārdevēju / Deivids Meijers, Herberts Grīnbergs. 

Zema spiediena pārdošana / Edvards Bērsks. Lielākā darījuma īstenošana / Bensons 

Šapiro, Ronalds Pozners. Lielie darījumi: kurš patiesībā veic pirkumu? / Tomass 

Bonoma. Cilvēciskojiet savu pārdošanas stratēģiju / Hārvejs Makejs. Vadiet klientus, 

ne tikai pārdošanas speciālistus / Bensons Šapiro. 

        ISBN 9789984826844. 

        Pārdošanas menedžments. Tirdzniecība. 

 Ārējā riska vadība / no angļu val. tulk. Jānis Greivuls. - Rīga : Lietišķās informācijas 

dienests, 2010. - 188 lpp. : zīm., tab. ; 21 cm. - (Harvard business review on). - Oriģ. 

nos.: Managing external risk. 

        ISBN 9789984826721. 

        Riska menedžments. Stratēģiskā plānošana. 

Beķeris, Elmārs. Signālu teorijas pamati : mācību grāmata. - Rīga : RTU 

Izdevniecība, 2010. - 229 lpp. : diagr. ; 25 cm. - Bibliogr.: 217. lpp. (13 nos.). . - Alf. 



 

6 

rād.: 225.-227. lpp. ISBN 9789934100871 : 500 eks. 

        Signālu teorija (telekomunikācija). 

Didenko, Konstantīns. Uzņēmējdarbības ekonomika : mācību līdzeklis. - Rīga : RTU 

Izdevniecība, 2011. - 75 lpp. : diagr., sh., tab. ; 21 cm. - Bibliogr.: 74.-75. lpp. (20 

nos.). 

        ISBN 9789934102066. 

        Uzņēmējdarbība - Mācību līdzekļi augstskolām. 

Kuzņecovs, Vladimirs. Stress un depresija. - Rīga : Lietišķās informācijas dienests, 

2010. - 76, [2] lpp. : il. ; 20 cm. - (Veselības sērija). - Bibliogr.: [77.] lpp. 

        ISBN 9789984826868. 

        Stress (psiholoģija). Depresija, garīgā. 

    
      

Māksla. Mūzika. Sports (UDK-7) 

 Futbols : spēles noteikumi un tiesāšana, 2011/2012 / Latvijas Futbola federācija ; 

sast.-aut. Miķelis Rubenis ; FIFA un UEFA dokumentus no angļu val. tulk. Artūrs 

Saļņikovs. - Rīga : Latvijas Futbola federācija ; Nordik, 2012. - 165 lpp. : il., tab. ; 21 

cm.  ISBN 9789984854304. 

        Futbols. 

 Telpu futbola spēles noteikumi / sast. - aut.: Aldis Bērziņš, Miķelis Rubenis ; Latvijas 

Futbola federācija. - Rīga : Latvijas Futbola federācija ; Nordik, 2012. - 156, [3] lpp. : 

il., tab. ; 21 cm.  ISBN 9789984854403. 

        Telpu futbols. 

Marnauza, Māra. Diriģēšanas metodoloģija. - Rīga : Zinātne, 2012. - 272 lpp. : il., 

ģīm., notis ; 22 cm. - Bibliogr. nodaļu beigās. 

        Saturs: Mendelis Bašs: dzīve un darbi / Māra Marnauza ; Kordiriģēšanas 

pedagoģija / Māra Marnauza, Mendelis Bašs. 

        ISBN 9789984879260. 

        Diriģenti - Latvija - Biogrāfijas. Kordiriģēšana - Metodoloģija. 

    

Valodniecība. Filoloģija (UDK-8 un  UDK#821) 

 Latviešu un cittautu literatūra: no romantisma līdz modernismam : zinātnisko rakstu 

krājums : Latvijas Universitātes 67. konference / sast.: Sandra Ratniece, Viesturs 

Vecgrāvis ; Latvijas Universitātes Humanitārā fakultāte. - Rīga : Jaunā Daugava, 

2010. - 110 lpp. - Bibliogrāfija rakstu beigās. - Raksti latviešu un krievu val. 

        1. Aktuālas problēmas romantisma un neoromantisma pētniecībā. 

        ISBN 9789984726479. . - ISBN 9984726479. 

        Literatūra - Vēsture un kritika. 

 Latviešu un cittautu literatūra: no romantisma līdz modernismam : zinātnisko rakstu 

krājums : Latvijas Universitātes 68. konference / sast.: Sandra Ratniece, Viesturs 

Vecgrāvis ; Latvijas Universitātes Humanitārā fakultāte. - Rīga : Jaunā Daugava, 

2011. - 118 lpp. - Bibliogrāfija rakstu beigās. - Raksti latviešu un krievu val., 

kopsavilkumi angļu val. 

        2. Romantisms, neoromantisms un dekadence latviešu un cittautu literatūras 

kontekstā. Fricim Bārdam 130. 

        ISBN 9984726509.  ISSN 1691-9904. 

        Literatūra - Vēsture un kritika. 

 Baltu valodas: vēsture un aktuālie procesi : akadēmiķa Jāņa Endzelīna 140. 

dzimšanas dienas atceres starptautiskās zinātniskās konferences materiāli / LU 

Latviešu valodas institūts. - Rīga : LU Latviešu valodas institūts, 2013. - 70, [1] lpp. - 



 

7 

Bibliogr. rakstu beigās. - Teksts latv., lietuv., krievu val. 

        ISBN 9789984742694. 

        Baltu valodas. 

 Literārā Kurzeme / sast. Edgars Lāms ; Liepājas Universitātes Kurzemes 

Humanitārais institūts. - Liepāja : LiePA, 2012. - 294, [44] lpp. : il. - Ietver 

bibliogrāfiju zemsvītras piezīmēs. 

        Saturs: Liepājas puses radošās apvienības. Liepājas dzejnieču poētiskās etīdes: 

intelekta un emociju mozaīka / Anda Kuduma ; Dzejas dienu tradīcijas Liepājā un 

Lejaskurzemē. Kurzemes rakstniecības personību mozaīka / Aija Jansone ; Jūras pērļu 

zvejnieks / Aija Bumbiere ; Kurzemes rakstnieki bērniem / Sandra Okuņeva ; 

Kurzemes tēls Māra Čaklā dzejā / Edgars Lāms ... [u.c.]. 

        ISBN 9789984864761. 

        Latviešu literatūra - Vēsture un kritika.  

        Kurzeme (Latvija). 

Janelsiņa-Priedīte. Zaļās zemes dievsunīšu un likteņu līdumnieku laiki : 

literatūrsocioloģisks pētījums. - [Rīga] : Latvijas Universitāte ; Zinātne, 2012. - 254 

lpp. : sh., tab. ; 22 cm. - Bibliogr.: [249.]-254. lpp. un norādes parindēs. - Kopsav. 

angļu val. - ESF projekts "Savs kaktiņš, savs stūrītis zemes - Latvijas lauku 

iedzīvotāju attīstības stratēģijas un kultūrvides pārmaiņas" Projekta Nr. 

2009/0222/1DP/1.1.1.2.0/09APIA/VIAA/087. 

        1. daļa.  ISBN 9789984879314. 

        Latviešu romāni. Latviešu literatūra - Vēsture un kritika. Lauku iedzīvotāji - 

Latvija - Daiļliteratūra. 

    

Daiļliteratūra (UDK-821) 

 All Birds Know this : Selected Contemporary Latvian Poetry / Writers' Union of 

Latvia ; foreword by Guntis Berelis ; compiled by Kristīne Sadovska. - Riga : Tapals, 

2001. - 255, [1] p. : ill. 

        Auth.: Amanda Aizpuriete, Vizma Belševica, Uldis Bērziņš, Leons Briedis, 

Pēters Brūveris, Māris Čaklais, Astrīde Ivaska, Jo, Juris Kronbergs, Liāna Langa, 

Marts Pujāts, Edvīns Raups, Jānis Rokpelnis, Māris Salējs, Gunars Saliņš, Knuts 

Skujenieks, Kārlis Vērdiņš, Māra Zālīte, Imants Ziedonis, Pēteris Zirnītis. 

        ISBN 9984720063. 

        Latviešu dzeja. 

Baltvilks, Jānis. Biki - buki : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem]. - Rīga : Liels 

un mazs, 2012. - [30] lpp. : krās. il. ; 11 x 15 cm. - (Biki buks : 100 dzejoļu izlase 

bērniem, 1940-1990 ; 001).  ISBN 9789984820484. 

        Bērnu dzeja, latviešu. 

Bārda, Fricis. Bezdelīdzēns un zēns : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem]. - Rīga 

: Liels un mazs, 2012. - [22] lpp. : krās. il. ; 11 x 15 cm. - (Biki buks : 100 dzejoļu 

izlase bērniem līdz 1940 ; 002). ISBN 9789984820521. 

        Bērnu dzeja, latviešu. 

Delle, Vilma. Pieci kaķi : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem] / Vilma Delle ; 

māksliniece Kristīne Jurjāne ; dzejoļu izlases sastādītāja Inese Zandere ; dizains: Rūta 

Briede, Artis Briedis. - Rīga : Liels un mazs, 2012. - [19] lpp. : krās. il. ; 11 x 15 cm. - 

(Biki buks : 100 dzejoļu izlase bērniem līdz 1940 ; 003). - Dzejoļa īsināta versija. 

        ISBN 9789984820507. 

        Bērnu dzeja, latviešu. 

Gaile, Inga. Migla : [dzeja]. - Rīga : Mansards, [2012]. - 74, [1] lpp. : il. ; 21 cm. 

        ISBN 9789984872476. 



 

8 

        Latviešu dzeja. 

Hilla, Džeina. Pagātnes rēgs : romāns. - Rīga : Kontinents, 2008. - 427, [2] lpp. ; 21 

cm. - Oriģ. nos.: Can't let go / Jane Hill. ISBN 9789984354354. 

        Angļu romāni. 

Poruks, Jānis. Tracis : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem] / Jānis Poruks ; 

ilustrējusi Maija Līduma ; dzejoļu izlases sastādītāja Inese Zandere ; dizains: Rūta 

Briede, Artis Briedis. - Rīga : Liels un mazs, 2012. - [22] lpp. : krās. il. ; 11 x 15 cm. - 

(Biki buks : 100 dzejoļu izlase bērniem līdz 1940 ; 006). ISBN 9789984820514. 

        Bērnu dzeja, latviešu. 

Vērdiņš, Kārlis. Mēs : kopota dzeja. - [Rīga] : Mansards, 2012. - 247, [1] lpp. ; 21 

cm. ISBN 9789984872568. 

        Latviešu dzeja. 

Viks. Bala Bala, Bana Bana : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem] / Viks ; ilustrējis 

Edmunds Jansons ; dzejoļu izlases sastādītāja Inese Zandere ; dizains: Rūta Briede, 

Artis Briedis. - Rīga : Liels un mazs, 2012. - [18] lpp. : krās. il. ; 11 x 15 cm. - (Biki 

buks : 100 dzejoļu izlase bērniem, 1940-1990 ; 005). ISBN 9789984820477. 

        Bērnu dzeja, latviešu. 

Zandere, Inese. Lelles raduraksti : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem]. - Rīga : 

Liels un mazs, 2012. - [22] lpp. : krās. il. ; 11 x 15 cm. - (Biki buks : 100 dzejoļu 

izlase bērniem pēc 1990 ; 004). ISBN 9789984820545. 

        Bērnu dzeja, latviešu. 

Ziedonis, Imants. Viegli : [dzejoļu krājums. - [Atkārt. izd.]. - Rīga : Jumava, 2011. - 

102, [1] lpp. : il. ; 22 cm.  ISBN 9789984389592. 

        Latviešu dzeja. 

    

Ģeogrāfija. Vēsture (UDK-9) 

 Baltu valodas: vēsture un aktuālie procesi : akadēmiķa Jāņa Endzelīna 140. 

dzimšanas dienas atceres starptautiskās zinātniskās konferences materiāli / LU 

Latviešu valodas institūts. - Rīga : LU Latviešu valodas institūts, 2013. - 70, [1] lpp. - 

Bibliogr. rakstu beigās. - Teksts latv., lietuv., krievu val. 

        ISBN 9789984742694. 

        Baltu valodas. 

 
 

 

MARTA STATISTIKA 

 

Februāris Apkalpoti lasītāji Izsniegto 

grāmatu 

skaits 

Apmeklējums 
Nedēļa izsniegšana saņemšana 

9. 41 35 98 70 

10. 279 178 1039 668 

11. 229 194 801 586 

12. 241 180 815 517 

 13. 122 65 584 224 

    Kopā:   3337 2065 

 

 

 



 

9 

 

Spodrības diena  

 

piektdien, 26.aprīlī – bibliotēka lasītājiem slēgta. 

 

 

 

 

No 22.-28.aprīlim Latvijā tiek atzīmēta Bibliotēku nedēļa. 

 

Latvijā Bibliotēku nedēļa tiek atzīmēta kopš 1997.gada, kad pirmo reizi to 

organizēja pēc Latvijas Bibliotekāru biedrības ierosinājuma.  

 

UNESCO novērtējot grāmatas un to lasīšanu, 1996.gada 23.aprīli pasludināja 

par Pasaules grāmatu un autortiesību aizsardzības dienu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biļetens iznāk reizi mēnesī.     Ar jautājumiem un  ierosinājumiem griezties 111.telpā. 
 

 

 

 


